

漳州古雷海腾码头投资管理有限公司尾气设施升级改造项目
中标候选人公示

招标编号：E3506010601800965001

本招标项目于 2023 年 3 月 10 日 09:30 时在漳州市工程项目交易中心开
标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

1、招标项目概况

项目名称：漳州古雷海腾码头投资管理有限公司尾气设施升级改造项目

招标人：漳州古雷海腾码头投资管理有限公司

招标方式：公开招标

2、评标办法

评标办法：综合评估法

3、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称	修正前 报价(元)	修正后 报价(元)	修正原因	修正依据	备注
/	/	/	/	/	/

4、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称	评审结果	原因	依据
北京信诺海博石化科技发展有限公司	评标委员会 否决其投标	该投标人投标文件中所提供类似项目业绩未附上第三方尾气含量检测报告，不满足资格评审标准“业绩要求”，初步评审不合格。	招标文件第三章 3.1 条款
德甘姆（常州）环保技术有限公司	评标委员会 否决其投标	该投标人质保期不满足招标文件要求，根据响应性评审标准“投标设备及技术服务和质保期服务”条款，初步评审不合格。	招标文件第三章 3.1 条款

5、中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人排序	投标人名称	投标报价（元）	交货期	交货地点
1	南京鼎骛达工程技术有限公司	32433980	9 个月	漳州古雷石化基地招标人指定地点车板交货

2	北洋国家精馏技术 工程发展有限公司	37820230	合同生效后 10 个月内所有部件 交货到现场	漳州古雷石化基 地招标人指定地 点车板交货
---	----------------------	----------	------------------------------	-----------------------------

6、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：经评议，评标委员会认为其推荐的中标候选人所附的资格证明材料满足招标文件规定的资格能力条件。

7、评标委员会成员名单：郑曲全、赖明阳、钟 靖、陈金道、林晓勤、沈 杨、林国锋。

8、公示时间

公示期为 2023 年 3 月 21 日至 2023 年 3 月 24 日。

9、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应按照招标文件要求在公示期内以招标文件规定的形式和要求向招标人提出，否则不予受理。

10、行政监督部门：漳州古雷港经济开发区经济发展局

联系电话：0596-3892004

联系地址：漳州古雷新港城

11、联系方式

招标人：漳州古雷海腾码头投资管理有限公司

办公地址：福建漳州古雷港经济开发区旌旗路 83 号

邮政编码：363200，联系电话：0596-6310520；0596-6310348

传真：/，联系人：林先生（技术）；林女士（商务）

招标代理机构：福建省机电设备招标有限公司

办公地址：福建省福州市洪山园路 68 号招标大厦 508 室

邮政编码：350002，联系电话：0591-38113964、38113859

传真：0591-87500203，联系人：邓女士、陈先生

日期：2023 年 3 月 21 日